БашЉортостан республиКаhы

ОКТЯБРЬСКИЙ ЉАЛАhЫ

Љала округы Советы

452620,  Октябрьский ҡалаhы,

Чапаев урамы, 23

	[image: image1.png]

	Республика  Башкортостан

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620, город Октябрьский,

улица Чапаева, 23

                   Четвертый  созыв
    Десятое заседание

	                 Љарар
	Решение

	Об  утверждении Положения о концессионных соглашениях  в городском  округе город Октябрьский Республики Башкортостан

             В соответствии с   Федеральным  законом от 6 октября  2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом Российской Федерации от 21 июля 2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Совет городского округа город Октябрьский   Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:
  1. Утвердить прилагаемое Положение о концессионных соглашениях в городском  округе город Октябрьский Республики Башкортостан.
  2. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 27 декабря 2016 года №56 «Об утверждении Положения о концессионных соглашениях в городском округе город Октябрьский Республики Башкортостан».
 3. Настоящее решение обнародовать в читальном зале архивного отдела администрации и разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан (http://www.oktadm.ru).

   4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности (Мифтахов Р.Г.), комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, земельным вопросам, экологии и чрезвычайным ситуациям (Волков Ю.А.), заместителя главы администрации С.В. Литова.
Председатель Совета

городского округа                                                                           А.А.Имангулов
г. Октябрьский

25 мая  2017  года
№ 98